

AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS

CVR-nr.: 11761542

Bramstrupvej 27
5792 Årslev

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2022

Steen Bentsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS
Bramstrupvej 27
5792 Årslev

CVR-nr: 11761542
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter reparation og handel med biler samt fremstilling og salg af hjælpemidler til handicappede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat -39.301 kr.

Egenkapital 1.246.368 kr.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende, idet resultatet er påvirket af corona-situationen i 2020.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		93.728	791.265
Personaleomkostninger		-858.965	-665.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.612	-119.698
Resultat af ordinær primær drift		-37.849	6.221
Andre finansielle indtægter		85	482
Øvrige finansielle omkostninger		-3.833	-2.628
Ordinært resultat før skat		-41.597	4.075
Skat af årets resultat		2.296	-8.975
Årets resultat		-39.301	-4.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-39.301	-4.900
I alt		-39.301	-4.900

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.575	199.719
Indretning af lejede lokaler		415.144	460.612
Materielle anlægsaktiver i alt		541.719	660.331
Anlægsaktiver i alt		541.719	660.331
Fremstillede varer og handelsvarer		130.000	130.000
Varebeholdninger i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.999	132.801
Udskudte skatteaktiver		24.250	21.557
Periodeafgrænsningsposter		28.652	34.219
Tilgodehavender i alt		120.901	188.577
Likvide beholdninger		453.748	279.654
Omsætningsaktiver i alt		704.649	598.231
AKTIVER I ALT		1.246.368	1.258.562

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		851.933	891.234
Egenkapital i alt		976.933	1.016.234
Hensættelse til udskudt skat		26.492	26.095
Hensatte forpligtelser i alt		26.492	26.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.550	94.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.393	121.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.943	216.233
Gældsforpligtelser i alt		242.943	216.233
PASSIVER I ALT		1.246.368	1.258.562

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret